اللہ نے فرمایا، ﴿وَيَوْمَئِذٍ يَفْرَحُ الْمُؤْمِنُونَ﴾ بِنَصْرِ اللَّهِ، يَنْصُرُ مَنْ يَشَاءُ ۗ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّحِيمُ ﴿5﴾ اور اس دن مومن خوش ہوں گے (4) اللہ کی طرف سے دی گئی فتح پر۔ وہ (اللہ) جسے چاہتا ہے فتح دیتا ہے۔ کیونکہ وہ سب پر غالب، نہایت رحم والا ہے۔ (5) [سورہ الروم 30: 4-5]

حزب التحریر

6 جمادی الثانی 1446 ہجری

ولایہ لبنان

8 دسمبر، 2024ء